
I. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posa~me 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per vend te lire si vijon: 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 

b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren: 

c) Le mos jete i denuar me vendim le formes se prere per kryerjen e veprave pcnale: 

d) tc mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 

e) te demonstroje vlera te larta te etikes. sjelljes dhe kornunikimit; 

f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Mesimdhenes i teorise profesionale Dega E:lektroteknike (me kohe te plote) 

Ofruesi publik i Af'Pvse.shkol la mekanike bujqesore "Hasan D. Gina .. Lushnje, ju njofton 
krijimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim tc ligjit nr. LS/2019, "Per nxitjen e punesimit"; le ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
Iormimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Kcshilli tc Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019. "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionirnit tc Agiencise 
Kornbetare te punesimit dhe aftesive"; re udhezimit nr.l-l, date 27.05.2021, "Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publikc te arsimit dhe formirnit profcsional, si dhe 
aspcktet c mcnaxhimit te burirneve njerezore, perberjes se njcsise se. zhvillimit te ofruesve le 
arsimit dhe forrnimit profesional dhe zhvillimit le vazhduar profesional le personelit". 

J>RE,JTORISE JURIDIKE DI-IE BURIMEVE NJEREZORE 
DRE.JTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune 

Lushnje me .06.03.2024 
I. . 

Nr. _!_](., prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISt 
MINISTRIA E EKONOMISE,KULTURES DHE lNOVACIO:'-lIT 

AG.JENClA KOMBET ARE F: PlJNESIMIT DBE AFTESIVE 
SHKOLLA MEKANIKE BUJQESORE '"HASAN D. GINA" LUSH'."11.JE 



Ard j an Pri fti 

DREJTORI I SHKOLLES 

Dokumcntet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se. brenda dates ]Q. 0 3. ~ 0 l LJ 

Te gjitha dokurnentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara; 
Dokumentet ne gjuhe tc huaj duhet tc jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

a. letermotivimin per pozicionin; 
b.jeteshkrimin (Cv-ne); 
c. kartcn e identitetit; 
d. diplornen; 
e. librezen e punes; 
f.cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne 

Cv-ne; 
g. certifikatcn ose deshrnine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit: 
h. vertetirnin e gjendjcs shendetesorc: 
i. vertetirnin e gjendjes gjyqesorc; 
_j. vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne Iuqi. 
k. te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftirnit te vendit te lire, 
duhct te perfshije: 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) te keie diplome te nivelit master profesional ose te barasvlershme, nc te njejten fushe 

me njerin nga kualifikimet profesionale te ofrucsit te i\FP-sc; 

b) te kete te pakten l (nje) vit pervoje pune ue fushcn, ne te cilen ka kryer studimet: 

c) te njohe dhe te perdore teknologj ine e informacionit; 

Aplikanti duhct te plotesoje kriteret c posacme si vijon: 
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